## Bonica Iudica. Prima Aprilis.

Stultorum infinitus est numerus. Eccl. 5. Euangeliuum:

Iesum non turma stultorum est: temere alios iudicantur.

**C** **v** Dico notater, temere: non enim omnes qui alios iudicant, stulti  
sunt. Sunt enim quidam publice quidones, scilicet iudices constituti super  
populum, qui sue iurisdictionis subiectos ex iustitie inclinacione ordine iuris